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
PARTE DE PAGAMENTO.

SOBRADO JD JOVAIA / JD BELA VISTA– 

ESCRITURA (FINANCIA) TERRENO  6 X 25 

–  2 QTOS, SLA, CZ, LV,  3 WC, CHURRAS-

QUEIRA,  2 VAGAS –  ÓTIMA LOCALIZA-

ÇÃO SÓ R$ 340 MIL 

03 CASAS NO QUINTAL PARA RENDA JD 

JOVAIA – (CONTRATO) TERRENO 10 X 25 

– 3  CASAS COM  QUARTO  E  COZINHA, 

BANHEIRO E LAVANDERIA (CADA) 

 SÓ R$ 220 MIL 

02 CASAS NO QUINTAL PARA RENDA JD 

BREMER / ITAPUÃN – ESCRITURA (RE-

GISTRADA) TERRENO 147 M² – 1° CASA: 

3 QTOS, SLA, CZ, LV, WC, G – 2° CASA: 2 

QTOS, SALA, CZ, LV, WC, G 

SÓ R$ 230 MIL 

2 SALÕES COMERCIAIS + 2 CASAS NO 

QUINTAL PARA RENDA JD FORTALEZA –  

TERRENO 260 M² – 1° CASA: QTO, SLA, 

CZ, LV, WC G – 2° CASA: 2 QTOS, SALA, 

CZ, LV, WC, G - SÓ R$ 250 MIL 

CASA EM JACAREÍ – ESCRITURA - TER-

RENO 7 X 25 – QUARTO, SALA, COZ, LV, 

BANHEIRO, TODO MURADO – R$ 65 MIL 

+ PRESTAÇÕES DE R$ 670,00 

LOCAÇÃO

PTO. COND. JD DAS FLORES – COCAIA 

- 65 M² - 02 QTOS, SALA, COZ, LV, WC, 

LV,  01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 24 HRS, 

QUADRA, SALÃO DE FESTAS  - VALOR 

COM CONDOMINIO -  R$ 1.100,00

CASA TÉRREA JD SP - 3 QUARTOS, SALA, 

COZINHA COM ARMÁRIOS, LAVANDERIA, 

WC, GARAGEM – R$  1.200,00

TERRENOS

TERRENO 10X25 = 250 M² – GUARARE-

MA – (ESCRITURA) - R$ 55 MIL 

TERRENO 20 X 50 = 1.000 M² - AV. BRIG. 

FARIA LIMA – ESCRITURA – R$ 1.200 MIL

TERRENO  10 X 26,5 = 265 M² - VILA 

BARROS – R$ 230 MIL

TERRENO - 318 M² – JD. SP – (CONTRA-

TO COMPRA E VENDA) - R$ 190 MIL 

TERRENO JD FORTALEZA PROX. AO CEN-

TRO – 170 M² - R$ 60 MIL

TERRENO - 908 M² – ESTRADA DOS 

MORROS - COCAIA – ESCRITURA  -   R$ 

700 MIL 

CHÁCARAS

Chácara Agua Azul – 13.000 m² - Casa 

toda Avarandada com 3 Dormitórios (1 

Suíte), Sala, Cozinha, 3 Banheiro, Salão 

de Festa, Pomar, G – Ótima Localização 

– R$ 270 mil

ALQUEIRES DE TERREA (COM ÀGUA) EM 

PIRACAIA – R$ 48 MIL

PUBLICIDADE LEGAL

IMÓVEIS

CURSOS

CURSOS

PUBLICIDADE LEGAL

EMPREGOS                                                    

Contrata                                                    

PRECISA-SE DOMÉSTICA          
p/ dormir, não fumante p/ tra-
balhar c/ senhora idosa c/ bol-
sa de colostomia, folga fim de 
semana. F: 2087-2262

RECEPCIONISTA                 
Para estacionamento, período 
noturno, ens. médio compl. 
Inf. 99652-6570

REV. SEMI-JOIAS               
Em consig, comissão até 50%  
você escolhe. 2408-7503.

SERRALHEIRO                   
c/ exp.estrutura metalica e 
portao automatico , e meio 
oficial. F:2088-8704/2656-
8704/95776-5572 v / 95874-
3849 t

VENDEDOR INTERNO              
Admite-se, masculino, residir 
na região de Guarulhos maior 
de 18 anos c/ ou sem exper. 
Agendar entrevista pelo F: 
4218-0211

IMÓVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

APTO SHOP. MAIA               
2dorms ,1vg, R$1000 incluso 
cond. ac. dep 99393-1107 
Whats

APTO VL.GALVÃO                
2 Dorms, 1vg, Elevador, sl, coz, 
c/ Planejado R$ 1.400,00 c/ 
cond e IPTU. F: 9 7189-2016 
Judite 

APTOS IPORANGA                
A partir de R$ 700,00 tudo 
incluso. Ligue agora F: 2456-
3435

CASA JD.MOREIRA               
3 Dorms, suíte, sl. Ampla, coz.
Planejada, 4 vgs c/ churras-
queira, semi mobiliado. R$ 
2.000,00 + IPTU.F: 9 8263-
8398 Helio 

CASA PRÓX. PÇA 8              
2 dorms., sl, coz., 1 vg, R$ 
800,00 F:  2404-1134 / 95498-
1505

CASA TORRES TIBAGY            
2 Dorms, 1vg, sl, coz, terraço  
R$ 1.400,00 F: 9 7062-4811 
Iracema 

FIADOR E LOCATÁRIO            
100% garantido. Elaboro com-
provante de renda. 4116-4973 

JD. BELA VISTA                
 Atrás da Prç Jucelino K de 
Oliveira. 1 dorm, sl, coz,wc, 
lavan Casal s/ filhos s/ animal. 
R: Dona Ineis Martins, 166. 9 
8443-5925

KITNET JD. SANTA MENA         
35m² R$ 700,00 c/ cond e IPTU 
F: 94709-5562 Pereira 

PROX GOPOÚVA                  
Casa, 1 e 2 dorms, ac. dep. F: 
2849-1813/ 95340-7223

PROX SHOPPING                 
Internacional, c/ 2 dorms, F: 
2849-1813/ 99528-2529

SALAS COMERCIAIS              
Centro de Guarulhos. 50m² a 
70m² c/ copa e banheiro. s/ Ele-
vador. R$ 900,00 à R$ 1.200,00 
F: 9 8775-7767 Miguel 

SOBRADO VL FLORIDA            
3 comodos, s/ garagem R$ 
450,00 P/ solt. ou casal s/ filhos 
F: 2403-2664/ 98211-6398

Litoral                                                     

CASA EM CARAGUÁ               
Casa nova 2 dorms, Sl Coz, 
Wc, Prox Praia, So 120 Mil 12-
3882-2020  zap 99726-6686 

Sitios & Chácaras                                           

CHACARA MAIRIPORÂ             
6000 m² c/ casa. pomar R$ 100 
mil  F:94212-3148 V / 95727-
3853 Oi 

CHACÁRA  ATIBAIA              
A partir de 1.000m², c/ luz, 
ônibuns, pronto p/ construir, 
entr. 10mil + parc. de 600,00 
F:94212-3148 V / 95727-3853 
Oi 

GUARAREMA                     
casa campo, quero 45 
mil,divido em 3x, o resto di-
vido de 240 prestações de 
1.000,00 ou a vista 140 mil. 
Òtimo cond. de chacaras, c/ 
ruas asfaltadas, terreno plano 
c/ riacho cristalino nos fundos, 
troco p/ carro, escritura e IPTU 
OK. D: 4695-4642 Cristina. 
Não aceito corretor.

SITIO MAIRIPORÃ               
24 mil m² c/ luz, nascente, ter-
ra p/ plantio $ 60 mil ac/ auto 
F:94212-3148V / 9 5727-3853

TERRENO P/ CHACARA            
2000m² toda gramada, 2 lagos 
c/ luz na rua. A 60 mts do asfal-
to em Mairiporã F: 2422-3847

VENDE-SE CHÁCARA              
No Marmelo, tratar dir. c/ pro-
prietário, ac. auto próx. mãozi-
nha. F: 94755-1429

Temporada                                                   

KIT BOQUEIRÃO                 
P.Grande, p/ natal/ ano novo p/ 
5p. F: 98455-1141/2261-2455

SITIO SANTA ISABEL            
Chalés, piscina, churrasquei-
ras, C.Futebol, F:4656-2123 
www.Sitioveraovivo.com.br

Vende-se                                                    

AP.PRAIA GRANDE               
Canto do Forte, 72m² util, 
elev., 2 dorms sendo 1 sui-
te, c/ ar condic., terraço c/ 
churrasq.,1vg. Lindo semi 
novo, c/ escrit. regist. R$ 320 
mil, IPTU 2015 pago, c/ pro-
priet. F: 94029-8102/ 2459-
1578 Ac. veículos, apto em 
Guarulhos e financ. bancário.

APTO CARREFOUR                
2 dorms, sacada, 1vg, lazer R$ 
160 mil F 99393-1107 whats

APTO SHOPPING MAIA            
2 Dorms, suíte c/ armário, 
sl.em L, sacada, Wc.Social, coz.
Planejada, vaga, Lazer Com-
pleto R$ 260mil ac.financ F:9 
8263-8398 Helio 

APTO VL. AUGUSTA              
3 Dorms, c/ 2 suítes, 2 vgs, 
Reformado e Mobiliado 
R$550mil. F:99648-1799

APTO VL.RIO DE JANEIRO        
2 Dorms, vaga, Lazer, Portaria. 
2º andar - cond.PM R$ 195mil 
ac.financ F: 9 4709-5562 Pe-
reira

CASA JD DAS NAÇÕES            
C/ escritura., ót. local, 5 x 25. 
R$ 135 mil a vista. F 95204-
3992

CASA P/ RENDA                 
Terreno 420 m²,  7 casas , 1 
salão prox. ao Mercado Lopes.
Tranquilidade.R$ 330 Mil F: 9 
9471-7328  

CASA RENDA JD.IPORANGA        
Ou Moradia. Construida de 
laje. Bem localizada. Pronta 
para uso. F: 9 71-89-2016 Ju-
dite 

SOB. JD. SANTA MENA           
3 Dorms, suíte c/ Hidro e 
closet , 2 vgs cobertas, chur-
rasqueira. Planejados, Portão 
Eletrônico. R$ 750mil ac. Pro-
posta e financ. F: 9 8775-7767 
Miguel 

SOBRADO                       
Bq. Maia, 3 dorms, suite, coz. 
plan., edíc. Dir. prop. Ent R$ 
29mil + prest. F: 4237-8296  
h/c

SOBRADO VL AUGUSTA            
Vago, 2 dorms, 5 vg, ac troca 
por apto F: 99701-7643 OI / 
2408-8485

SOBRADO VL AUGUSTA            
2 dorms, quintal, 2vg R$ 360 
mil  aceito apto e financ. .F 
99393-1107 whats

TERRENO CONT. II              
5X25 Documentação Ok. R$ 
165mil ac.finac F: 97062-4811 
Iracema

TERRENO JD.FORTALEZA          
R$ 17.500 + 50 x de 350,00 F: 
95069-9355 v/ 96825-3440  oi

NEGÓCIOS                                                    

Esoterismo                                                  

CIGANA ROSA                   
Cartas c/ h marcada 97743-
4861/ 95957-1810 WhatsApp

PODEROSA SIMPATIA             
Trago seu amor de volta em 8h, 
100% gar consultas gratuitas. F: 
3436-1229/ 97716-1741 whats

VIDENTE ZILDA                 
Joga-se búzios e tarô, traz a 
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